



استاندار چهارمحال و بختیاری: دولت سیزدهم روند توسعه مناطق کمتربرخوردار را در اولویت قرار داد

صفحه ۳



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان: کشف ۱۳ مورد زمین خواری در چهارمحال و بختیاری با عکس‌های ماهواره‌ای

صفحه ۲

اولین صفحه

راهپیمایی اربعین دشمن خوار کن

محمد صفری

هر سال که محرم فرا می‌رسد و پس از آن واقعه بزرگ اربعین با راهپیمایی بی‌نظیر برپا می‌شود، تلاش‌های بسیاری می‌شود تا به هر نحوی که شده محرم، عزاداری‌ها و راهپیمایی اربعین تخریب شود. رسانه‌های گوناگون فارسی زبان خارجی همه همت خود را صرف تخریب محرم و اربعین می‌کنند تا شاید بتوانند از جمعیت حاضر در مراسم محرم و اربعین بکاهند.

اقدامات زیادی را برای رسیدن به این هدف انجام می‌دهند و شبکه‌های رسانه‌ای زیادی را با هزینه‌های هنگفت راه اندازی کرده و می‌کنند تا شاید بتوانند مردم ایران را از حضور در مراسم عزاداری محرم و راهپیمایی اربعین منصرف کنند.

اما در طول سال‌هایی که علیه اعتقادات قلبی و دینی مردم ایران و شیعیان و آزادگان جهان انجام داده‌اند، نتیجه معکوس گرفته‌اند و با وجود شکست‌هایی که خورده‌اند اما باز همچنان دست از توطئه و دسیسه در این زمینه بر نمی‌دارند.

راهپیمایی اربعین برکات زیادی دارد، هم مادی هم معنوی، آنهایی که چشم دیدن برپایی بزرگترین راهپیمایی دنیسی جهان را ندارند، سعی در تخریب آن دارند.

ادامه در صفحه ۲

رئیس در نشست خبری:

تلاش دولت ثبات و کاهش قیمت‌هاست

صفحه ۲

نبود زیرساخت، صادرات چهارمحال و بختیاری را مختل کرده است



صفحه ۳

پرداخت تسهیلات بانکی چهارمحال و بختیاری ۶ درصد افزایش یافت

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های چهارمحال و بختیاری با یادآوری تداوم ارائه تسهیلات بانک‌ها در سال جاری گفت: میزان پرداخت تسهیلات بانکی در استان ۶.۲ درصد افزایش داشته است

احمدرضا صباغی همزمان با ششمین روز از هفته دولت سال جاری در نشست خبری مدیران تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری که به میزبانی کارخانه سیمان شهرکرد برگزار شد، تاکید کرد: معوقات بانک‌های استان ۴۲ درصد افزایش یافت و معوقات بانک‌های استان در پایان سال گذشته ۱۲ هزار و ۵۵۵ میلیارد ریال بود که در پایان تیرماه سال جاری به ۱۷ هزار و ۸۵۵ میلیارد ریال افزایش یافته است.

صباغی تصریح کرد: همچنین منابع بانک‌های چهارمحال و بختیاری در پایان تیرماه سال جاری نسبت به پایان سال گذشته ۵.۵ درصد رشد دارد.

وی نسبت منابع بده مصارف بانک‌های چهارمحال و بختیاری ۱۱۶ درصد دانست و یادآوری کرد: میانگین این نسبت در سطح کشور ۸۰ درصد است.

صباغی با اشاره به پرداخت ۱۰ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک ملی چهارمحال و بختیاری به بخش تولید در سال گذشته اظهار داشت: امسال از مجموع ۳۴ هزار و ۳۱۳ میلیارد ریال سهمیه این حوزه تاکنون هفت هزار و ۱۷۵ میلیارد ریال پرداخت شده که نشان‌دهنده توجه سیستم بانکی به بخش تولید است.

همزمان با هفته دولت سال جاری ۹۵۳ طرح با ۵۹۶ هزار و ۸۴۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون ریال در چهارمحال و بختیاری کلنگ‌زنی، افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

خبر

مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد:

۴۰۰ تن سیمان از شهرکرد صادر شد

مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد با اشاره به رشد ۱۷ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته، اظهار داشت: در سال گذشته یک میلیون و ۱۴۰ تن سیمان به بهره‌برداری رسید که ۴۱۲ تن آن به سایر کشورها صادر شد.

مرتمی رهنما در نشست خبری مدیران تیم اقتصادی چهارمحال و بختیاری، گفت: شرکت سیمان شهرکرد از سال ۱۳۷۹ مجوز تاسیس دریافت کرده و در سال ۱۳۸۷ به بهره‌برداری رسیده است.

مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد خاطر نشان کرد: ظرفیت این کارخانه تولید روزانه سه هزار و ۳۰۰ تن محصول کلینکر است که برای

این حجم تولید روزانه پنج هزار و ۵۰۰ تن مواد اولیه لازم است. وی با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی کارخانه، بیان کرد: ۸۰ درصد مواد اولیه سنگ، آهک، خاک و آلومین است که از جوار کارخانه از معدن استخراج می‌شود و کیفیتی برند و صادراتی دارد.

رهنما با بیان اینکه در حال حاضر ۳۱۰ نفر به صورت مستقیم در این کارخانه مشغول به فعالیت هستند، افزود: روزانه یک هزار و ۱۱۰ ماشین ۱۰ تنی از کارخانه حرکت می‌کند و محصول کارخانه را انتقال می‌دهد.

وی تصریح کرد: برای تولید هر تن سیمان، ۱۰۰ کیلووات برق، ۱۰۰ مترمکعب گاز در تابستان و یا ۱۰۰ لیتر مازوت در زمستان و ۱۵۰ لیتر

آب نیاز است که در سال جاری قیمت همه این موارد افزایش داشت با این وجود تلاش کردیم در راستای مهار تورم جلوی افزایش قیمت سیمان را بگیریم.

رهنما با اشاره به رشد ۱۷ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال جاری، اظهار داشت: در سال گذشته یک میلیون و ۱۴۰ تن سیمان به بهره‌برداری رسید که ۴۱۲ تن آن به سایر کشورها صادر شد.

وی گفت: در راستای افزایش کیفیت و کاهش قیمت آزمایش کنترل کیفی بتن در کارخانه تاسیس شد، همچنین برای جبران کمبود برق از انرژی خورشیدی بهره‌برداری شد.



آگهی مزایده فروش دام شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرکرد (سهامی عام) شماره ثبت ۵۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۴۷۰۸۰

شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرکرد (سهامی عام) در نظر دارد دام های بشرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ راس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

- تعدادی گاو غیر آبستن کشتارگاهی
- تعدادی گاو آبستن داشتی
- تعدادی تلیسه غیر آبستن و فری مارتین
- تعدادی تلیسه آبستن داشتی
- تعدادی گوساله نر قطع شیر
- تعدادی گوساله نر شیر خوار

علاقتمندان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ به محل شرکت، واقع در شهرکرد، کیلومتر ده جاده سامان حضور بهم رسانند. سپرده شرکت در مزایده بابت هر راس گاو غیر آبستن کشتارگاهی، گاو آبستن داشتی، تلیسه غیر آبستن و فری مارتین مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر راس گوساله نر قطع شیر و گوساله نر شیرخوار مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد و سایر شرایط در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.

(ضمناً کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد)
تلفن: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۱ - (داخلی ۳ بازرگانی) فاکس: ۰۳۸-۳۲۳۲۸۰۰۰

آگهی دعوت به برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول سازمان نظام کاردانی ساختمان استان چهارمحال و بختیاری

به استناد ماده ۱۴ آئین نامه تشکیلات حرفه ای کاردان های فنی (قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان)، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی نوبت اول که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ روز چهارشنبه راس ساعت ۱۶:۰۰ در محل خانه معلم ناحیه ۱ شهرکرد، واقع در نیش چهارراه بوعلی جنب دبیرستان فجراسلام برگزار می گردد با در دست داشتن کارت عضویت سازمان حضور بهم رسانند.

دستور جلسه

- ۱- تعیین هیئت رئیسه بر اساس ماده ۱۶ آئین نامه تشکیلات حرفه ای
- ۲- ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۱ هیئت مدیره توسط رئیس سازمان و اعلام نظر نسبت به آن
- ۳- ارائه گزارش بازرسی سازمان
- ۴- ارائه، بررسی و تصویب ترازنامه سال ۱۴۰۱
- ۵- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ بر اساس پیشنهاد هیئت مدیره
- ۶- تعیین و تصویب مبلغ ورودیه، حق عضویت سالانه اعضاء و حی الزحمه جلسات هیئت مدیره، بازرسی، کمیته انتظامی و شورای رابط (بر اساس بند ث و بند ج ماده ۱۷ آئین نامه کاردان ها).
- ۷- بررسی و تصویب حق الزحمه رئیس سازمان
- ۸- تعیین و تصویب حق ماموریت رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان
- ۹- تعیین روزنامه کثیرالانتشار استانی برای اطلاعیه های سازمان نظام کاردانی ساختمان استان. در صورتیکه در زمانه فوق مجمع عمومی به حد نصاب لازم نرسد، نوبت دوم مجمع عمومی در ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ در محل خانه معلم ناحیه ۱ شهرکرد، واقع در نیش چهارراه بوعلی جنب دبیرستان فجر اسلام برگزار می گردد.

